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ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
เรื่อง  รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540
…………………………………………………………………



ด้วย จังหวัดแจ้งให้ทุกหน่วยงานของรัฐ  ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทาง
ราชการ  พ.ศ.  2540  โดยให้จัดส่งสำเนาแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน   (แบบ สขร.1) 
พร้อมทั้งรายงานให้อำเภอทราบทุกวันที่  1  ของเดือน และให้ปิดประกาศเผยแพร่สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  (แบบ สขร.1) ให้ทราบทั่วกัน นั้น


บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง ได้สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน 
(แบบ สขร.1)  ประจำเดือนกุมภาพันธ์  2550   เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามรายงานแนบท้ายประกาศนี้


จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ  ณ  วันที่  1  เดือนมีนาคม   พ.ศ.  2550
(นายสมชาย  ลิ่มพันธ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง


ที่  นศ  83702/                                                                                                        องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
                                                                                                                               อำเภอฉวาง  นศ  80150

                                                                                             มีนาคม   2550

เรื่อง     การรายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ  พ.ศ.2540

เรียน    
นายอำเภอฉวาง
อ้างถึง   1.  หนังสือจังหวัดนครศรีธรรมราช  ที่  มท  0835.4/ว. 672
ลงวันที่  27  ธันวาคม  2548
  
2.  หนังสืออำเภอฉวาง  ที่  มท  0835.9/ ว. 3726

ลงวันที่  28  ธันวาคม  2548
สิ่งที่ส่งมาด้วย     1.  แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  (สขร.)    


จำนวน  1  ชุด
                                 2. งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของ อบจ./เทศบาล/อบต.  
จำนวน  1  ชุด                           

                                 ตามที่ทางสำนักงานท้องถิ่นอำเภอได้ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นรายงานพระราชบัญญัติ
ข้อมูลข่าวสารของราชการ   พ.ศ.  2540   ตามแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  (แบบ  สขร.1)
และงบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง   ในแต่ละเดือนส่งให้อำเภอ  นั้น

        
  บัดนี้  องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง  ได้รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูล
ข่าวสารของราชการ  พ.ศ. 2540  ประจำเดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.  2550   ตามรายละเอียดปรากฏตามเอกสาร  
ที่ส่งมาพร้อมนี้
                              จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ
   ขอแสดงความนับถือ
                                 (นายสมชาย  ลิ่มพันธ์)

                                                                        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง

ส่วนการคลัง
โทร  0-7548-0280

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ. 2550

ชื่อหน่วยงาน  องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.

2.

3.

4.


	จัดซื้อของขวัญวันเด็กแห่งชาติ
จัดซื้อวัสดุทางการแพทย์
จัดจ้างทำอาหารกลางวัน
โรงเรียนบ้านทุ่งกรวด
จัดจ้างทำอาหารกลางวัน
โรงเรียนบ้านทุ่งกรวด

	3,000.-           

18,000.-
7,800.-
5,850.-
	ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
	ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านวุฒิสัตวแพทย์
โดยนางพัฒน์ชญา  สว่างสุข
นายธวัชชัย  คีรีรัตน์
นางสาวพิรา  บัวแก้ว

	2,400.-

17,130.-
7,800.-
5,850.-

	ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านวุฒิสัตวแพทย์
โดยนางพัฒน์ชญา  สว่างสุข
นายธวัชชัย  คีรีรัตน์
นางสาวพิรา  บัวแก้ว

	2,400.-
17,130.-
7,800.-
5,850.-


	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ

เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในเอกสารใบสั่งจ้าง

เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง


(ลงชื่อ)………………….. …………..ผู้รายงาน

             (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)
  ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                   วันที่  1  เดือนมีนาคม  พ.ศ. 2550

                                                                                                                                                     -2-
	           ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	5.

6.
7.
8.


	จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ อบต. เคลื่อนที่ และ
การแข่งขันกีฬาแห่งชาติ  ครั้งที่  36
จัดจ้างทำอาหารพร้อมเครื่องดื่ม
โครงการ  อบต. เคลื่อนที่
จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการช่วยเหลือภัยแล้ง

จัดจ้างต่อสัญญาเว็บไซต์ อบต. ฉวาง

	8,000.-
4,500.-
700.-

10,850.-


	ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง 

ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
	ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย  นางนวล
นางทิพวรรณ  หนูเสน
ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย  นางนวล
บริษัท ซีเจ เวิลด์ คอมมิวนิเคชั่นส์ จำกัด
โดยนายพิเชษฐ์  บุญจูง


	7,850.-
4,230.-
700.-

10,850.-
	ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย  นางนวล
นางทิพวรรณ  หนูเสน
ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย  นางนวล
บริษัท ซีเจ เวิลด์ คอมมิวนิเคชั่นส์ จำกัด
โดยนายพิเชษฐ์  บุญจูง
	7,850.-
4,230.-
700.-
10,850.-


	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในเอกสารใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในเอกสารใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในเอกสารใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขในเอกสารบันทึก
ตกลงการจ้าง


(ลงชื่อ)………………….. …………..ผู้รายงาน

               (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)

    ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                                                                                                                                                                                                              วันที่  1  เดือนมีนาคม  พ.ศ.  2550
-3-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	9.

	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

	100,000.-


	ตกลงซื้อ

	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สีนากออยล์
โดยนายชาติวุฒิ จันสีนาก

	100,000.-


	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สีนากออยล์
โดยนายชาติวุฒิ จันสีนาก


	100,000.-


	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในเอกสารบันทึก
ตกลงการซื้อขาย
 


(ลงชื่อ)……………………………..ผู้รายงาน

             (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)
ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                   วันที่  1  เดือนมีนาคม  พ.ศ.  2550

งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของ องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง  อ.ฉวาง  จ.นครศรีธรรมราช
ประจำเดือนกุมภาพันธ์  2550

	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมวงเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคากลาง

(+ สูง) (- ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	3
	121,000.-
	121,000.-
	119,530.-
	(-1,470.-)
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	6
	37,700.-
	37,700.-
	37,280.-
	(-420.-)
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยกรณีวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	รวม
	9
	158,700.-
	158,700.-
	156,810.-
	(-1,890.-)
	


ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (ประจำเดือนกุมภาพันธ์  2550)

· เผยแพร่ เมื่อวันที่  1  เดือนมีนาคม  พ.ศ.  2550   โดยวิธีประกาศประชาสัมพันธ์ข่าวสาร
· ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 เผยแพร่  เหตุเพราะ………………………………………………. 

  (ลงชื่อ) ………………………………….ผู้รายงาน


         (นายสง่าชัย  หนูเนียม)

 ตำแหน่ง   ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล



























